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Arbetsförmedlingen i Mölndal har flyttat till Möln-
dals centrum.

– Vi märker redan av en helt annan genomström-
ning, säger Beatrice Berglund, ny chef sedan årskif-
tet.

Det geografiska avståndet är endast några hundra meter men
psykologiskt desto viktigare. Nu kan mölndalsborna lätt ta del
av Arbetsförmedlingens utbud.

– Arbetsförmedlingen i Mölndal är ett välorganiserat team där
alla medarbetare är mycket professionella i sina deluppdrag. Det
finns en stark vilja att lösa uppdraget!
Med adress Brogatan 2 C och betydligt mer välbalanserade lo-
kaler når man en väsentligt ökad funktionalitet i verksamheten.

–Vår självserviceavdelning i entrén är i dag öppen för alla
8.30 till 16.00. Redan i höst, när alla rutiner satt sig, kommer vi
att ha öppet till 18.00 alla vardagar. Det ska vara naturligt att be-
söka oss även för dem som redan har ett arbete. Vi ser fram
emot många spontanbesök. Nu är det lätt att bara slinka in hos
oss för att ta en titt i databasen vid kundarbetsplatserna.
Arbetsförmedlingens webbplats www.ams.se får varje månad
drygt två miljoner besök.

Nöjda arbetsgivare
Arbetsförmedlingen i Mölndal har ett viktigt uppdrag på arbets-
marknaden gentemot såväl arbetsgivare som arbetssökande.
Kontoret i Mölndal är erkänt duktiga för sina goda relationer till
näringslivet. Beatrice har tydliga siffror som bevisar ryktet:

– En undersökning gjord första kvartalet 2003 visar att 89
procent av arbetsgivarna säger sig ha fått tillräckligt många sö-
kande vid anmälan för att finna en kompetent medarbetare.
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Arbetsförmedlingen närmare dig

Arbetsförmedlingen i Mölndal – en av Sveriges bästa arbetsförmedlingar, enligt Arbetsmarknadsverkets generaldirektör Anders L
Johansson, som invigde de nya lokalerna den 7 maj.

Vuxenutbildningen i Mölndal utvecklar
just nu lärandets infrastruktur. I augus-
ti invigs Lärcentrum – nu ska det bli
lättare att studera och vidareutbilda
sig.

Skapandet av Lärcentrum har sitt ursprung i
Riksdagens antagande av en proposition 2001
om de vuxnas lärande. Där fastslås det att for-
merna ska vara mer öppna med varierande stu-
diemiljö och flexiblare undervisningsmeto-der.

– Vi har nu kommunens uppdrag och förtro-

Lärcentrum – nya möjligheter
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Vuxenstudier för alla. Öppen och trivsam studiemiljö med ett högt tekniskt innehåll ska känneteck-
na nya Lärcentrum i Mölndal. Hans Gefvert och Håkan Gustavsson ansvarar för uppbyggna-
den.

Mångfald
Lärcentrum ska ha en öppnare ansats för att
kunna erbjuda fler studiemöjligheter. Med en
flexiblare struktur hoppas man att kunna rekry-
tera fler vuxna mölndalsbor, inte minst bland
invandrare och lågutbildade.

– När ett fullt utbyggt Lärcentrum finns i
Mölndal kommer kommuninvånaren kunna ut-
nyttja ett väl fungerande samarbete mellan oli-
ka former av stöd för lärande. Individen bör
fritt kunna välja sin utbildningsväg med kom-
munal vuxenutbildning,
högskolor, universitet,
folkhögskolor, studieför-
bund, bibliotek och ”livets
skola”, som kan valideras
till betyg, i samarbete med
studievägledare och arbets-
förmedlingen - ett läran-
dets infrastruktur mer än
att gå i skola.

Invigning i augusti
Lärcentrum invigs fredag den 29 augusti i Sör-
gårdsskolans annex. En start på en resa som i
framtiden kan bli hjärtat i kommunens vuxen-
utbildning.

– I Lärcentrums trivsamma och öppna stu-
diemiljö ingår bland annat vägledning och stu-
dieinformation, formell utbildning, datorsalar,
lärarstöd och en helt ny telebildanläggning för
videokonferenser och distansföreläsningar.
Något som vi även erbjuder oss att hyra ut till
andra intressenter.

Paradigmskifte
Hans Gefvert betonar att det här är ingen om-
organisation vilken som helst.

– Det här är inget skyltbyte, det här innebär
på sikt ett paradigmskifte till en helt ny ordning
för vuxenstudier som i sin förlängning innebär
att exempelvis terminsbegreppet i framtiden

kan avskaffas. Lärcentrum är även ett stöd för
den öppna högskolan som har som mål att 50
procent i varje årskull ska påbörja högskole-
studier före fyllda 25. Det innebär en mångfald
studenter som förutsätter en stödjande kraft
som Lärcentrum.

Kugge i kunskapssamhället
Det är ofrånkomligt att se Lärcentrum ur ett
bredare samhälleligt perspektiv.

– Vi kan se det ur samhällsnyttan: ett tryggt
samhälle bygger på en solid demokrati vilket i

sin tur förutsätter upp-
lysta väljare som kan
göra fria val. Kunskap
är en förutsättning för
att människan ska kunna
göra komplexa övervä-
ganden vilket är ett gott
försvar för att förhindra
populism. Lärcentrum är

också en viktig kugge i det nya kunskapssam-
hället. Det är kunskap som ska generera väl-
färd i framtiden. Vi utvecklar en utbildnings-
arena som existerar i ett tydligt sammanhang.
Även Håkan Gustavsson håller med:

– Lärcentrum är kopplat till en samhällsut-
veckling som bygger på grundläggande demo-
kratiska värderingar. Det är även vår uttalade
strävan att vuxenutbildningen inom några år
ska flytta ner till Mölndals Centrum för att öka
tillgängligheten för mölndalsborna.ende att skapa en strategi för det livslånga läran-

det. Genom nya Lärcentrum börjar vi förverkliga
formerna för att stimulera till ökat vuxenstude-
rande. Det är spännande att utveckla en studieor-
ganisation som är anpassat för morgondagens
kunskapssamhälle och individens behov och
förutsättningar. Nya Lärcentrum innebär ökad
tillgänglighet, flexibilitet och möjlighet att kom-
binera studier med arbete, familj, fritid, säger
studierektor Håkan Gustavsson som tillsam-
mans med Hans Gefvert ansvarar för uppbygg-
naden av Lärcentrum i Mölndal.

”  Det här är inget
skyltbyte, det är
ett paradigmskifte


